
Szkolna drużynowa Liga Lekkoatletyczna
Igrzyska Młodzieży Szkolnej

 31.06.2022
Kula 5kg

m-ce
1
2
2
4
5
6
7
7

Nr startowy Seria Tor Nazwisko
Synowiec 
Serafin 
Lampa 
Nita 
Paluch 
Biernat 
Tobiasz 
Piwowar 

Imię
Łukasz
Kacper
Jerzy
 Oskar
Aleksander
Hubert
Piotr
Szymon

Data ur.
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Łapanowie
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Rzezawie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Bochni
Szkoła Podstawowa w Łapanowie

Wynik
9.70
9.40
9.40
9.25
9.00
8.80
8.60
8.60

Punkty
100
96
96
94
91
88
85
85


